МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об организации отдыха и оздоровления детей в период весенних каникул

2024 года в Камчатском крае

В целях организации весенней оздоровительной кампании детей в 2024

году, реализации подпрограммы «Сохранение здоровья, реабилитация, отдых и
оздоровление детей» государственной программы Камчатского края «Развитие
образования в Камчатском крае», утвержденной постановлением Правительства
Камчатского края от 29.12.2023 № 714-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сеть детских оздоровительных лагерей на период весенних

каникул 2024 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Министра

образования Камчатского края И.С. Медведеву.

Министр [SIGNERSTAMP1] А.Ю. Короткова